
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ЗАПОРІЗЬКОЇ 
РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

07. 08 .2019
НАКАЗ
м.Запоріжжя

Про внесення змін до 
паспортів бюджетних 
програм

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1103/25880, відповідно до рішення сесії Запорізької районної ради від 24 
липня 2019 №1 «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 
від 22.12.2018 № 2 «Про районний бюджет на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних, програм на 2019 рік які 
затверджено наказом від 29.01.2019року №9/6 (зі змінами) виклавши їх у 
новій редакції, а саме за:

за ТПКВКМБ 0813010 «Надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним 
будинком, поводження з побутовими відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, 
обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку води та теплової 
енергії, абонентського обслуговування для споживачів комунальних послуг, 
що надаються у багатоквартирних будинках за індивідуальними 
договорами»;

за ТПКВКМБ 0813192 «Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям осіб з інваліднірно-Цветеранів, діяльність яких має соціальну 
спрямованість».

Начальник Т. КРУПОДЕРА


